Goiânia, 03 de abril de 2019

A  relação  abaixo  contém  a  lista  de  PROVÁVEIS
FORMANDOS 2019.1 de Música e Musicoterapia, caso
você seja formando e seu nome não conste na lista, entre
em contato com a Coordenação do seu curso.

Música Licenciatura

PÂMELLA BARROS VIEIRA
DIOGO SANTIAGO DE OLIVEIRA ASSIS
RAFAEL RONCATO DE ABREU

WEBER MACIEL LOPES
WALACE BERTO SOUZA
MARDÔNIO FIGUEIRÊDO MIRANDA

Música Bacharelado

FERNANDA DE JESUS FELIPE
PEDRO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO
EDUARDO RIBEIRO MACHADO
SARAH CHRISTIE MATIAS FROIS
NIGER ORTEGA GUIMARÃES

Musicoterapia

AMANDA GONÇALVES REZENDE

Atenciosamente,
Coordenações de Música e Musicoterapia